
       
 

378. SPOTKANIE INTERGRUPY KATOWICE w dniu  5.04.2025 r. 
 

 Spotkanie rozpoczęto odczytaniem „Preambuły AA”, oraz odmówiono „Modlitwę o Pogodę 
Ducha”. 
 Spotkanie poprowadził : Artur – rzecznik IK. 
 W spotkaniu wzięło udział 30 mandatariuszy lub reprezentantów grup, służebni IK, oraz  
Grzegorz – delegat  KSK. 
 
PLAN SPOTKANIA: 
 
1./ Relacje mandatariuszy. 
2./ Raport służebnych IK. 
3./ Sprawy bieżące. 
4./ Odczytanie wersji roboczej raportu. 
 
Ad.1)  RELACJE MANDATARIUSZY: 
 
1.  Grupa AA „Wspólnota” – mandatariusz Franciszek; 
2.  Grupa AA „Razem” – mandatariusz Adam; 
3.  Grupa AA „Świecka droga” – mandatariusz Marcin; 
4.  Grupa AA „Ogniwo” – mandatariusz Genek; 
5.  Grupa AA „Dom” – mandatariusz Andrzej; 
6.  Grupa AA „Świt” – mandatariusz Jacek; 
7.  Grupa AA „Piotrowice” – mandatariusz Marek; 
8.  Grupa AA „Silesia” – mandatariusz Witek; 
9.  Grupa AA „Klucz” – mandatariusz Wiesiek; 
10. Grupa AA „Sosnowiec 97” – przedstawiciel Przemek; 
11. Grupa AA „Promień” – mandatariusz Mariusz; 
12. Grupa AA „Michał” – rzecznik Robert; 
13. Grupa AA „Feniks” – mandatariusz Krzysztof; 
14. Grupa AA „Nocna” – mandatariusz Wojtek; 
15. Grupa AA „Drogowskaz” – mandatariusz Robert; 
16. Grupa AA „Promyk” – mandatariuszka Teresa; 
17. Grupa AA „Dobry wieczór” – mandatariusz Krzysztof; 
18. Grupa AA „Quo vadis” – mandatariusz Rafał; 
19. Grupa AA „Rynek” – mandatariusz Marek; 
20. Grupa AA „Nadzieja” – wz. mandatariusza – Wiesława; 
21. Grupa AA „ Dwójka” – mandatariusz Grzegorz; 
22. Grupa AA „Nowe Życie” – przedstawiciel Jacek; 
23. Grupa AA „Na Bończyku” – rzecznik Marcin; 
24. Grupa AA „Florian” – mandatariusz Janek; 
25. Grupa AA „Dwunastka” – rzecznik Janusz; 
26. Grupa AA „Jawor” – wz. mandatariusza Adam 
27. Grupa AA „Hajduki” – mandatariusz Krzysztof; 
28. Grupa AA „Załęże” – przedstawiciel Marek; 
29. Grupa AA „Nowa Era” – mandatariusz Kuba; 
30. Grupa AA „Surrender is freedom” – mandatariusz Patryk. 
 



Zaproszenia : 
 
Grupa AA „Rynek” – zaprasza w dniu 9.04.2025 r., o godz.18:00 na miting otwarty. Spikerem 
będzie Piotrek z Częstochowy. Bytom, ul. Ks. Koziołka 3. 
 
Grupa AA „Silesia” – zaprasza w dniu 28.04.2025 r., o godz.18:30 na miting otwarty połączony  
z 39 rocznicą istnienia grupy. Katowice, Plac Szramka 1 (obok Kościoła Mariackiego, aula  
w przyziemiu). 
 
Grupa AA „Dwunastka” – zaprasza w dniu 28.04.2025 r., o godz.17:30 na miting połączony     
z 12 rocznicą powstania grupy. Chorzów, ul. Kopernika 1. 
 
Grupa AA „Promień” – zaprasza w dniu 29.04.2025 r., o godz.18:00 na miting otwarty. Spikerem 
będzie Michał z Mikołowa. Ruda Śląska, ul. Karola Goduli 22. 
 
Grupa AA „Feniks” – zaprasza w dniu 30.04.2025 r., o godz.19:00 na otwarty miting spikerski. 
Swoim Doświadczeniem, Siłą i Nadzieją podzieli się Tomasz z Siemianowic Śląskich. Miasteczko 
Śląskie, ul. Dworcowa 1. 
 
 Podczas składania relacji z działalności Grupy AA „Nocna” – mandatariusz Wojtek poprosił 
o wsparcie literaturą niezbędną do niesienia posłania w ZK w Strzelinie. 
 
 Przedstawiciel Grupy AA „Załęże” – Marek zwrócił się z prośbą o uczestnictwo  
w mitingach organizowanych w Katowicach, przy ul. Gliwickiej 96a. Na spotkania często przychodzą 
osoby  ”z zewnątrz”, nie będące alkoholikami. 
 
Wybór prowadzącego i dyżurnych na następne 379 spotkanie IK ( 03.05.2025 r.): 
 
Prowadzący – Artur rzecznik IK, 
Dyżurny (przygotowanie sali) – grupa AA „Na Bończyku”, 
Dyżurny (kawa i herbata) – grupa AA „Nowa era”. 
 
Ad.2) RAPORTY SŁUŻEBNYCH IK: 
 
Sekretarz Rafał: 
 
Opracowałem, napisałem sprawozdanie z 377 spotkania Intergrupy Katowice. 
 
Skarbnik Anna: 
 
 Opłacony został czynsz za wynajem salki. Przekazano środki pieniężne na Region. 
Szczegółowe rozliczenie finansowe Intergrupy wręczono mandatariuszom uczestniczącym  
w spotkaniu IK. 
 W dniu 19.03.2025 r. uczestniczyłam w spotkania Rady Intergrupy Katowice. 
 
Kolporter Krzysztof: 
 

• przekazałem literaturę na niesienie posłania łącznikom poszczególnych zespołów 
zgodnie z rozliczeniem. Zestawienie zbiorcze z rozbiciem na poszczególne zespoły zostało 
przekazane skarbnikowi IK Katowice celem zwrotu kosztów za przekazane materiały, 



• w trzeci czwartek kwietnia (17.04.2024) zapraszam na ul. Mikołowską 32 w Katowicach 
(salka mityngowa przy kościele) na spotkanie Zespołu Literatury. Dyżur już od godziny 
16:00 do około 19:30, 

• w siedzibie PIK-u w Katowicach, ul. Warszawska 6, od poniedziałku do piątku  
w godzinach od 17 do 20 prowadzona jest sprzedaż literatury Intergrupy. Dyżurni PIK-u 
udostępniają zasoby. Istnieją dwie formy płatności za literaturę – gotówka lub BLIK.  
W dniach 8, 10, 15, 23 i 30 marca  pełniłem dyżur w PIK-u jako dyżurny, oraz 
kolporter Intergrupy. O pozostałych dodatkowych dyżurach będę informował na 
bieżąco poprzez komunikator WhatsApp. 

• w dniu 15 marca brałem udział w Regionalnych Warsztatach Informacji Publicznej, 
które odbyły się w sosnowieckiej Mediatece, jako kolporter Intergrupy. 

• w dniach 28 – 30 marca br. brałem udział w Ogólnopolskich Warsztatach 
Kolporterów w Szczyrku jako kolporter literatury.  

 
 W związku z moją nieobecnością na Intergrupie (w tym czasie jestem uczestnikiem 
warsztatów niesienia posłania do ZK i AŚ) proszę o zaopatrywanie się w literaturę  
w siedzibie PIK-u w Katowicach ul. Warszawska 6, lub kontakt osobisty bezpośrednio ze 
mną. Zapraszam na spotkania w podanych wyżej terminach. O dodatkowych dyżurach 
z literaturą w tym czasie będę informował na bieżąco. 
 
Łącznik internetowy – Beata: 
 
 Mail Intergrupy Katowice obsługiwany jest na bieżąco. 
 
Łącznik ds. AA w ZK i AŚ – Karol: 
 
 Mitingi w ZK Zaborze, w ZK Wojkowice i Areszcie Śledczym w Bytomiu odbyły się 
wszystkie. Frekwencja osadzonych jest dobra. Osadzeni aktywnie uczestniczą w spotkaniach. 
Literatura jest dostarczana na bieżąco, przychodzą też nowicjusze. W Wojkowicach jak i w Bytomiu 
jest obecnie jeden osadzony który rozpoczął program 12 Kroków ze sponsorem. 

• w dniu 10 marca 2025 r.  uczestniczyłem w spotkaniu w Dyrekcji ZK Zaborze, 
• w dniu 20 marca odbyło się kolejne spotkanie Zespołu Niesienia Posłania AA do Zakładów 

Karnych i Aresztów Śledczych; frekwencja była bardzo wysoka, omawialiśmy bieżące 
sprawy. 

 
 Dziękuje wszystkim za aktywne niesienie posłania do zakładów karnych, oraz grupom, które 
dostarczają literaturę na ten cel. 
 
Łącznik z Ośrodkami Terapii Uzależnień – Zenek: 
 

• w dniu 19 marca uczestniczyłem w spotkaniu Rady Intergrupy Katowice, 
• w dniu 21 marca w OTU Świętochłowice odbyło się spotkanie z pacjentami, w którym 

posłanie niosła grupa „Promień” z Rudy Śl. 
 
 
Uwaga: 
 Terminy spotkań w OTU Świętochłowice zostały przesunięte (o tydzień do przodu). Aktualny 
wykaz planowanych spotkań został umieszczony na tablicy informacyjnej salki mityngowej w 
Katowicach, przy ul. Mikołowskiej. Najbliższe spotkanie odbędzie się 9 maja 2025 r. 
 
Koordynator ds. Informacji Publicznej – Marek: 



 
• w dniu 19 marca 2025 r, o godz.17:00 wziąłem udział w spotkaniu Zespołu Informacji 

Publicznej  Intergrupy Katowice , 

• w dniu 19 marca 2025 r., o godz.18:30 wziąłem udział w spotkaniu Rady Intergrupy Katowice. 

• uczestnicy Wspólnoty AA regularnie biorą udział w spotkaniach informacyjnych na kursach 
reedukacyjnych w WORD Katowice, 

• przeprowadzono spotkanie z bezdomnymi w Katowicach, przy  ul. Mikołowska 32, 

• w dniu 9 kwietnia odbędzie się spotkanie informacyjne dla kuratorów sadowych przy Sądzie 
Rejonowym w Mysłowicach, 

• w dniach 22-25 kwietnia,  w ramach tygodnia zdrowia psychicznego mam zaproszenie na 
zorganizowanie spotkania informacyjnego o Wspólnocie AA, w którym chcemy wziąć udział, 

• planujemy wysłać pismo do sądu w Katowicach, Siemianowicach i Chorzowie celem 
zorganizowania spotkań integracyjnych dla kuratorów sądowych. 

 Spotkanie zespołu Informacji Publicznej Intergrupy Katowice odbędzie się 23 kwietnia 2025 
r. o godz. 17:00 w Punkcie Informacyjno – Kontaktowym w Katowicach. 

Mandatariusz – Arek: 

W dniu 16 marca 2025 r. brałem udział w spotkaniu Rady Regionu Katowice  podczas którego: 

1. Wybrano Janka z Intergrupy Katowice do pełnienia służby Koordynatora Punktu 
Informacyjno - Kontaktowego Regionu AA Katowice. 
Janek służbę będzie pełnił od kwietnia 2025 r. do kwietnia 2027 r. 
2. Rozpoczęto przygotowania do organizacji Zgromadzenia Służb Regionu w XI 2025 r.  
w zakresie wyboru prowadzącego ZSR oraz składu zespołu przygotowującego ZSR – Rzecznik 
Regionu, Sekretarz, Skarbnik, Rzecznik Intergrupy Akron, Delegat Komisji Organizacyjnej, 
prowadzący ZSR. 
3. Dyskutowano w temacie: 
a) listy stałych kosztów ponoszonych przez Region AA Katowice (w szczególności przez Informację 
Publiczną oraz ZK i Areszty Śledcze) 
b) kadencyjności i zakresie służb Rady Regionu AA Katowice (koordynatora ds. Informacji 
Publicznej i Redaktora „Karlika”). 
4. Dokonano podsumowania XXVIII Regionalnych Warsztatów Tradycji na Górze św. Anny. 
5. Następnie reprezentanci Intergrup, Służebni Rady Regionu, Delegaci KSK oraz Powiernicy 
przedłożyli sprawozdania. 
W dniu 17 marca 2025 r. uczestniczyłem w pilotażowym spotkaniu w WORD w Bytomiu. 
W dniu 19 marca 2025 r. uczestniczyłem w spotkaniu Rady Intergrupy Katowice. 
W dniu 26 marca 2025 r. uczestniczyłem w spotkaniu roboczym PIK, oraz pełniłem dwa dyżury przy 
telefonie w PIK-u. 
 

Rzecznik – Artur: 

 
• w dniu 1 marca przeprowadziłem 377 spotkanie Intergrupy Katowice, 
• w dniu 19 marca przeprowadziłem spotkanie Rady Intergrupy Katowice, 
• w dniu 26 marca uczestniczyłem w spotkaniu dyżurnych Pik-u. 

 

Ad.3)  SPRAWY BIEŻĄCE: 

 
 Podczas spotkania głos zabrał delegat  KSK – Grzegorz, który podziękował za dotychczas 
pełnioną służbę, dzieląc się doświadczeniem, silą i nadzieją. Swoje podziękowania skierował min. w 



kierunku kolportera, oraz niesionego posłania w ramach informacji publicznej. Zwrócił się także  
z prośba o opinie, odpowiedzi na pytania, wnioski, rekomendacje do KSK. 
 
 Wniosek koordynatora ds. Informacji Publicznej -  Marka w sprawie uzyskania zgody na 
jednorazowe zwiększenie kwoty pieniężnej, z przeznaczeniem na zakup literatury w związku  
z planowanym  uczestnictwem w obchodach Światowego Tygodnia Zdrowia Psychicznego na ASP 
w K-cach w dniach  22-25 kwietnia 20025 r. Marek uzasadnił swój wniosek. Głos zabrała skarbniczka 
Anna -  wydatkowana kwota nie wpłynie na płynność finansową Intergrupy. Zaproponowano 
dyskusję w przedmiocie złożonego wniosku. Nie było żadnych pytań do wnioskodawcy. Sumienie 
Intergrupy jednomyślnie wyraziło zgodę na poniesienie kosztów niesienia posłania wskazanych we 
wniosku. 
 

Zaproponowano dwa tematy do dyskusji: 

 
1. „Proszę, podziel się sugestiami mającymi na celu przekonanie uczestników spotkań AA do 
ograniczenia korzystania z telefonów komórkowych podczas trwania mityngów AA” (nie tylko te 
wynikające wprost ze stosowanego scenariusza) – otwarto dyskusję w przedmiocie tematu, 
wysłuchano wypowiedzi uczestników zgłaszających chęć zabrania głosu. 
 
2. „W oparciu o posiadane doświadczenie, podziel się sugestiami, jak zwiększyć frekwencję podczas 
spotkań grup AA” – otwarto dyskusję w przedmiocie tematu, wysłuchano wypowiedzi uczestników 
zgłaszających chęć zabrania głosu. 
 
 Z uczestnikami spotkania ustalono, iż wspomniana tematyka nie została wyczerpana. Tematy 
te będą jeszcze podejmowane w dyskusjach. 
 
 Do mandatariuszy i reprezentantów grup zwróciłem się z prośbą, o składanie propozycji 
tematów do omówienia w ramach spraw bieżących na kolejnych spotkaniach Intergrupy . 
 
 Odczytano pismo  Śląskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża  
w Katowicach z dnia 13 marca 2025 r. „zawiadomienie o zmianie stawki czynszu”. Uczestnicy 
spotkania oświadczyli, iż grupy które reprezentują nie wynajmują salek od wskazanego podmiotu – 
PCK. 
 

TERMINY KOLEJNYCH SPOTKAŃ w RAMACH DZIAŁANIA IK: 

 
Rada IK – 23.04.2025 r., godz.18:30, Katowice, ul. Warszawska 6; 
IK – 03.05.2025 r., godz.15:00, K-ce, ul. Mikołowska 32; 
Zespół Kolportażu i Literatury – 17.04.2025 r. godz.17:00, K-ce, ul. Mikołowska 32; 
Zespół ds ZK i AŚ – 08.05.2025 r., godz.18:15, K-ce, ul. Warszawska 6; 
Zespół Informacji Publicznej – 23.04.2025 r., godz.17:00, K-ce, ul. Warszawska 6. 
 
 
Ad.4) ODCZYTANIE ROBOCZEJ WERSJI RAPORTU 
 
Spotkanie zakończono odmówieniem „Modlitwy o Pogodę Ducha”. 
 
Sprawozdanie sporządził: Artur. 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


